
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Janów na dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego 
wozu bojowego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowie 

Na podstawie art. 7a ust.1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm) Rada Powiatu Częstochowskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Częstochowskiego pomocy finansowej dla Gminy Janów na 
dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego wozu bojowego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Janowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Częstochowskiego  na rok 2022, w wysokości 50 000,00 zł (pięćdziesiąt  tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Częstochowskim a Gminą Janów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5AB232-4A42-4B4F-986D-E5310FB1B9B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


